
Rada Miejska w Kleszczelach
28 czerwca 2023 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

2. Uchwała w sprawie udzielenie wotum zaufania Burmistrzowi Kleszczel. 

Głosowanie jawne

28 czerwca 2023, 11:20

DECYZJA RADY:
PODJĘTO

11
0
0
0

Uprawnieni: 15 Obecni: 11

Zagłosowało: 11 Wymagana większość: >50% (wartość 8)

Szczegóły
: 11 głosów

Dymitr Artysiewicz Piotr Dmitruk Piotr Gawryluk

Jerzy Gładzki Katarzyna Koc Mirosław Markiewicz

Marek Martynowicz Aleksy Roszczenko Daria Maria Sienkiewicz

Jan Szmuksta Renata Wasiluk
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ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
nie oddał głosu

ZA


